
ZARZĄDZENIE NR 0050.0498.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) Załącznik nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w Gminie 
Ornontowice na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) Załącznik nr 10 Dochody i wydatki z tytułu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na  2021 rok do Uchwały Nr 
XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2021 rok do Uchwały 
Nr  XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   43 836 569,32 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   49 901 940,38 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   7 565 371,06 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0498.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 listopada 2021 r.
  W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w 

planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:
 

 

 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 67 318,00 0,00 10 472,63 77 790,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 194,00 0,00 10 472,63 51 666,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 194,00 0,00 10 472,63 51 666,63 

855   Rodzina 9 384 455,00 0,00 54,00 9 384 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 308,00 0,00 54,00 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

308,00 0,00 54,00 362,00 

bieżące razem: 40 276 399,42 0,00 10 526,63 40 286 926,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 549 643,27 0,00 0,00 3 549 643,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 731 496,49 0,00 0,00 1 731 496,49 

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 1



Ogółem: 43 826 042,69 0,00 10 526,63 43 836 569,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 904 406,99 0,00 0,00 1 904 406,99 

 

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 833 731,80 2 768 731,80 2 766 031,80 299 000,00 2 467 031,80 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-7 830,00 -7 830,00 -5 830,00 0,00 -5 830,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830,00 7 830,00 7 830,00 7 300,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 731,80 2 768 731,80 2 768 031,80 306 300,00 2 461 731,80 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 829 943,80 2 764 943,80 2 762 243,80 299 000,00 2 463 243,80 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-7 830,00 -7 830,00 -5 830,00 0,00 -5 830,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830,00 7 830,00 7 830,00 7 300,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 943,80 2 764 943,80 2 764 243,80 306 300,00 2 457 943,80 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 300,00 233 300,00 233 300,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 300,00 240 300,00 240 300,00 240 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 500,00 2 365 500,00 2 365 500,00 0,00 2 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363 500,00 2 363 500,00 2 363 500,00 0,00 2 363 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 742,80 8 742,80 8 742,80 0,00 8 742,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 212,80 8 212,80 8 212,80 0,00 8 212,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0498.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 listopada 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się

następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716 430,08 1 103 092,39 490 792,39 3 000,00 487 792,39 612 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 337,69 2 613 337,69 0,00 0,00

-744,15 -744,15 -744,15 0,00 -744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744,15 744,15 744,15 0,00 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716 430,08 1 103 092,39 490 792,39 3 000,00 487 792,39 612 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 337,69 2 613 337,69 0,00 0,00

8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-744,15 -744,15 -744,15 0,00 -744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744,15 744,15 744,15 0,00 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-744,15 -744,15 -744,15 0,00 -744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 152,85 8 152,85 8 152,85 0,00 8 152,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744,15 744,15 744,15 0,00 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744,15 744,15 744,15 0,00 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 828 239,57 5 682 239,57 5 452 061,57 4 032 864,00 1 419 197,57 24 333,00 205 845,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

-3 950,52 -3 950,52 -3 950,52 -450,52 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 423,15 14 423,15 14 423,15 10 923,15 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 838 712,20 5 692 712,20 5 462 534,20 4 043 336,63 1 419 197,57 24 333,00 205 845,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

41 194,00 41 194,00 41 194,00 40 839,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,52 -450,52 -450,52 -450,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 923,15 10 923,15 10 923,15 10 923,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 666,63 51 666,63 51 666,63 51 311,63 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 783,77 33 783,77 33 783,77 33 783,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 210,56 9 210,56 9 210,56 9 210,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 994,33 42 994,33 42 994,33 42 994,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 777,03 5 777,03 5 777,03 5 777,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497,97 1 497,97 1 497,97 1 497,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 275,00 7 275,00 7 275,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

827,68 827,68 827,68 827,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,62 214,62 214,62 214,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042,30 1 042,30 1 042,30 1 042,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,52 450,52 450,52 450,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,52 -450,52 -450,52 -450,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339 812,17 5 268 812,17 5 255 372,17 3 987 225,00 1 268 147,17 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339 812,17 5 268 812,17 5 255 372,17 3 987 225,00 1 268 147,17 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

383 049,73 383 049,73 383 049,73 0,00 383 049,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 049,73 384 049,73 384 049,73 0,00 384 049,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 380,00 355 380,00 355 380,00 0,00 355 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 880,00 357 880,00 357 880,00 0,00 357 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,03 -26,03 -26,03 -26,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,03 26,03 26,03 26,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,03 -26,03 -26,03 -26,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,03 26,03 26,03 26,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734,82 1 734,82 1 734,82 1 734,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,03 26,03 26,03 26,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,85 1 760,85 1 760,85 1 760,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,03 26,03 26,03 26,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,03 -26,03 -26,03 -26,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

4 17

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 618 792,07 10 916 792,07 9 879 268,77 8 336 443,90 1 542 824,87 355 720,00 398 380,61 283 422,69 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

-7 704,00 -7 704,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 618 792,07 10 916 792,07 9 884 268,77 8 336 443,90 1 547 824,87 355 720,00 393 380,61 283 422,69 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

6 493 367,21 5 890 367,21 5 405 291,44 4 880 765,39 524 526,05 0,00 201 653,08 283 422,69 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 494 871,21 5 891 871,21 5 406 795,44 4 880 765,39 526 030,05 0,00 201 653,08 283 422,69 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687,79 9 687,79 9 687,79 0,00 9 687,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799,00 1 799,00 1 799,00 0,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 486,79 11 486,79 11 486,79 0,00 11 486,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629 262,64 2 530 262,64 2 109 985,83 1 882 519,25 227 466,58 355 720,00 64 556,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 0,00 -1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 758,64 2 533 758,64 2 113 481,83 1 882 519,25 230 962,58 355 720,00 64 556,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

26 605,20 26 605,20 26 605,20 0,00 26 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 105,20 25 105,20 25 105,20 0,00 25 105,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,00 -204,00 -204,00 0,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 304,60 70 304,60 260,00 260,00 0,00 0,00 70 044,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 304,60 65 304,60 260,00 260,00 0,00 0,00 65 044,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

4 17

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 984,00 255 984,00 229 024,00 135 284,17 93 739,83 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 984,00 255 984,00 229 024,00 134 684,17 94 339,83 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

188 300,00 188 300,00 185 300,00 121 468,00 63 832,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 300,00 188 300,00 185 300,00 120 868,00 64 432,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 685 317,00 9 685 317,00 490 330,00 257 157,00 233 173,00 0,00 9 194 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 685 371,00 9 685 371,00 490 384,00 257 211,00 233 173,00 0,00 9 194 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 54,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218 659,03 5 311 499,03 5 291 679,03 1 495 470,00 3 796 209,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 907 160,00 1 907 160,00 0,00 0,00

-7 482,00 -7 482,00 -7 482,00 -2 582,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 482,00 7 482,00 7 482,00 2 582,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218 659,03 5 311 499,03 5 291 679,03 1 495 470,00 3 796 209,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 907 160,00 1 907 160,00 0,00 0,00

1 262 200,00 940 200,00 937 900,00 364 700,00 573 200,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 200,00 940 200,00 937 900,00 364 700,00 573 200,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 409 445,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 409 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 015,00 2 508 015,00 2 505 095,00 233 740,00 2 271 355,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 082,00 -3 082,00 -3 082,00 -2 582,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082,00 3 082,00 3 082,00 2 582,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 015,00 2 508 015,00 2 505 095,00 233 740,00 2 271 355,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582,00 2 582,00 2 582,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 582,00 183 582,00 183 582,00 183 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 582,00 -2 582,00 -2 582,00 -2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 518,00 8 518,00 8 518,00 8 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 164,52 431 359,39 431 359,39 0,00 431 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 805,13 502 805,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 164,52 433 359,39 433 359,39 0,00 433 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 805,13 502 805,13 0,00 0,00

329 900,00 329 900,00 329 900,00 0,00 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 900,00 331 900,00 331 900,00 0,00 331 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 899,51 1 064 844,64 1 061 844,64 688 050,00 373 794,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 588 054,87 588 054,87 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 899,51 1 062 844,64 1 059 844,64 688 050,00 371 794,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 588 054,87 588 054,87 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 259 445,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 259 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 844,64 164 844,64 164 844,64 0,00 164 844,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 844,64 162 844,64 162 844,64 0,00 162 844,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 891 413,75 40 073 697,75 26 969 440,98 15 477 877,24 11 491 563,74 2 315 793,00 10 105 041,08 283 422,69 0,00 400 000,00 9 817 716,00 9 817 716,00 0,00 0,00

-28 336,70 -28 336,70 -21 336,70 -3 658,55 -17 678,15 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 863,33 38 863,33 38 863,33 20 885,18 17 978,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 901 940,38 40 084 224,38 26 986 967,61 15 495 103,87 11 491 863,74 2 315 793,00 10 098 041,08 283 422,69 0,00 400 000,00 9 817 716,00 9 817 716,00 0,00 0,00

przed zmianą 409 445,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 409 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 17

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 7



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 26 984,22

01095 Pozostała działalność 26 984,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 984,22

750 Administracja publiczna 72 756,63
75011 Urzędy wojewódzkie 51 666,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 666,63

75056 Spis powszechny i inne 21 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 090,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

801 Oświata i wychowanie 76 594,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

76 594,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

76 594,23

852 Pomoc społeczna 8 660,25
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 708,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 708,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

855 Rodzina 9 364 099,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 766 376,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 766 376,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 580 196,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 580 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny 362,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

362,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 165,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 165,00

9 551 994,33bieżące razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0498.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 listopada 2021 r.
Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2021 rok
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 984,22
01095 Pozostała działalność 26 984,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,10
4430 Różne opłaty i składki 26 455,12

750 Administracja publiczna 72 756,63
75011 Urzędy wojewódzkie 51 666,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 994,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 275,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 042,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

75056 Spis powszechny i inne 21 090,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 525,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760,85
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,50

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
801 Oświata i wychowanie 76 594,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

76 594,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,35
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 835,88

852 Pomoc społeczna 8 660,25
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 708,25

3110 Świadczenia społeczne 2 655,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00
3110 Świadczenia społeczne 5 864,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

855 Rodzina 9 364 099,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 766 376,00

3110 Świadczenia społeczne 7 700 918,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 835,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 581,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 623,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 580 196,00

3110 Świadczenia społeczne 1 433 619,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 051,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 474,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 734,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 362,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 165,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 165,00

9 551 994,33ogółem:

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 8 897,00

60095 Pozostała działalność 8 897,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 897,00

Opłata za korzystanie z przystanków autobusowych 8 897,00

8 897,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN WYDATKÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 8 897,00

60095 Pozostała działalność 8 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 152,85

4270 Zakup usług remontowych 744,15

8 897,00ogółem:

ogółem:

WYDATKI  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2021 ROK

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr .0050.0498.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 listopada 2021 r.

Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2021 ROK

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

132 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

132 800,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 132 800,00

132 800,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
851 Ochrona zdrowia 195 024,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 724,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 024,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 188 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 760,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 587,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 313,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 008,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 002,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00
4260 Zakup energii 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 250,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 380,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

195 024,00ogółem:

ogółem:

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 

WYDATKI

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.0498.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 listopada 2021 r.
Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 

DOCHODY

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 260,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 260,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 927 260,00

Wpływy z opłat za odpady  1 927 260,00

1 927 260,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 608 015,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 608 015,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 920,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 582,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 518,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 840,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 150,00
4260 Zakup energii 2 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 225 225,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00
4430 Różne opłaty i składki 5 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja PSZOK-u 100 000,00

2 608 015,00ogółem:

ogółem:

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

WYDATKI

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.0498.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 listopada 2021 r.
Załącznik nr 11

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

DOCHODY

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75011 2010 UG 4 617,83 16.1.1.2.

750 75011 2010 UG 5 854,80 16.1.1.2. 

855 85503 2010 UG 54,00 13.4.1.4. cz. 83, poz. 15

10 526,63 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 3020 ZGKiW 2 000,00 x

400 40002 4260 ZGKiW 2 000,00 x

400 40002 4270 ZGKiW 530,00 x

400 40002 4300 ZGKiW 1 300,00 x

400 40002 4480 ZGKiW 300,00 x

400 40002 4530 ZGKiW 300,00 x

400 40002 4610 ZGKiW 400,00 x

400 40002 4700 ZGKiW 1 000,00 x

600 60095 4210 ZGKiW 744,15 x

750 75011 4710 UG 450,52 x

750 75023 4220 UG 1 000,00 x

750 75023 4270 UG 2 500,00 x

751 75101 4710 UG 26,03 x

801 80101 4190 ZSP 1 000,00 x

801 80104 4210 ZSP 1 500,00 x

801 80104 4240 ZSP 204,00 x

801 80195 3240 UG 5 000,00 x

851 85154 4040 świetlica 600,00 x

900 90001 4210 ZGKiW 1 600,00 x

900 90001 4270 ZGKiW 800,00 x

900 90002 4040 UG 2 582,00 x

900 90002 4430 UG 500,00 x

900 90095 4300 ZGKiW 2 000,00 x

28 336,70 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4010 ZGKiW 7 000,00 x

400 40002 4110 ZGKiW 300,00 x

400 40002 4430 ZGKiW 530,00 x

600 60095 4270 ZGKiW 744,15 x

750 75011 4010 UG 9 210,56 16.1.1.2. 

750 75011 4110 UG 1 497,97 16.1.1.2. 

750 75011 4120 UG 214,62 16.1.1.2.

750 75023 4210 UG 1 000,00 x

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0498.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 listopada 2021 r.

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu  zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.9.14.2021 z dnia 9 listopada 2021 r. 

o kwotę 4 617,83 zł; Nr FBI.3111.9.16.2021 z dnia 9 listopada 2021 r. o kwotę 5 854,80 zł; Nr FBI.3111.26.23.2021 z dnia 12 listopada 2021 r. o 

kwotę 54,00 zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2021 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 1



750 75023 4300 UG 2 500,00 x

751 75101 4010 UG 26,03 x

801 80101 4240 ZSP 1 799,00 x

801 80101 4700 ZSP 705,00 x

801 80104 4330 UG 5 000,00 x

801 80104 4700 ZSP 200,00 x

851 85154 4240 świetlica 500,00 x

851 85154 4410 świetlica 100,00 x

855 85503 4010 GOPS 54,00 13.4.1.4. cz. 83, poz. 15

900 90001 4260 ZGKiW 2 400,00 x

900 90002 4010 UG 2 582,00 x

900 90002 4260 UG 500,00 x

900 90015 4260 ZGKiW 2 000,00 x

 38 863,33 xSUMA

Id: 998A75CD-FB72-46ED-A356-11449746F5DF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

